
„Veřejné osvětlení - ulice Na Drahách, Na Žuhánce, Jilemnice – l. etapa“

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

1.

Bankovní spojení:
ČÍslo ÚČtu:

Zastoupený:
Tel. a fax:
Kontaktní osoba:

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
Se sídlem:

IČO:
DIČ :

Bankovní spojení:
ČÍslo ÚČtu:

Zastoupený:
Kontakt:

Stavbyvedoucí:

2.

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo.

Smluvni strany uzavřely dne 6.31.

objednatele realizovat veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: „Veřejné osvětlení – ulice Na

Drahách, Na Žuliánce, Jilemnice – l. etapa“ (dále jen „smlouva“).

Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v přílohách tohoto2.

dodatku.

II. Předmět dodatku

Předmět smlouvy se vzhledem k započtení méněpráce po zaměření skutečného provedení stavby mění a má

vliv na cenu díla.

1.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 86.082,-

Kč bez DPH,

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 01/VZ/2023 ze dne 6. 3. 2023

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
00275808

Davidem Hlaváčem - starostou

a

Jiří Kappl
12 Hradec KrálovéMandysova 1302/14, 500

42204551

Jiří Kappl

Úvodní ustanovení1

2023 Smlouvu o dílo č. 01/VZ/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro

1



3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH

Cena méněprací bez DPH

1 058 566,- Kč

86 082,- KČ

Cena díla po odečtení ceny méněprací bez DPH

DPH 21 %

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny

méněprací včetně DPH

972 484,- Kč

204 221 ,64 Kč

1 176 705,64 KČ

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č. 1; 2) Soupis prací

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel,

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na

základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako

informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně

souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelemzveřejněn. Zhotovitel

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem

v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn

protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem,

Smluvní strany prohlašujI, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady

města Jilemnice č. XY/RM/23 ze dne 29. 11. 2023.

1.

2.

3.

4.

5.

6,

Příloha č, 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Příloha k ZL č. 1 – soupis prací

Zhotovitel :

Jiří Kappl

Objednatel ;

Město Jilemnice

V Jilemnici dne 29.11.2023 V Jilemnici dne 29.11.2023

Jiří Kappl

2



ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky: „Veřejné osvětlení - ulice Na Drahách, Na Žuliánce, Jilemnice – 1. etapa“

Smlouva:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo č. 01/VZ/2023 ze dne 6.03.2023

Město Jilemniee, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČO: 00275808
Jiří Kappl, Mandysova 1302/14, 500 12 Hradec Králové, IČO: 42204551

ČÍslo ZL

1

Název ZL: Veřejné osvětlení- ul. Na Drahách a ul. Na Žuliánce, Jilemnice – 1. etapa
Dle projektové doku výkresové části vypracované společností ELEKTROS,
spol. s r.o. (projektant , se sídlem Martinice v Krkonoších 253, 512 32 Martinice
v Krkonoších, IČO: 15043487

Předmět změny:

1. Méněpráce: - dle přílohy
Zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):
Upřesnění rozsahu skutečně realizovaných prací.

MÉNĚPRÁCE:

Na základěgeodetickém zaměření stavby (skutečného provedení) došlo k redukci některých položek rozpočtu

stavby a tím ke sníženískutečných nákladů na její realizaci.

VÍCEPRÁCE:

NE

Méněpráce: -86.082,- Kč bez DPH

Celková díla po odečtení méněprací: 972.484 ,- Kč bez DPH.

PRODLOUŽENÍTERMÍNU PLNĚNÍ:

NE

Vliv změn na termín dokončení: NE

Vliv změn na celkovou cenu: ANO

Přílohy: 1) soupis méněpráce – upravený rozpočet stavby

Podpis zhotovitele: Náze

Datum: 22.11.2023

Vyjádření a podpis zástupce objednatele:
Bc. David Hlaváč/starosta města iilemnice

S obsahem změnového listu souhlasím.

referent odboru rozvoje, inv

S obsahem změnového listu souhlasím.

/technický dozor stavebníka
S měnového listu souhl

Datum: 22.11.2023



ozn.stavby: 2022/063/j
název akce: Město Jilemnice

objekt: Jilemnice - ul. Na Drahách, Na Žuliánce
SO 103 - veřejné osvětlení
I. etapa

Zjišťovací protokol č.2 Soupis provedených položek
p.č. :č.položky popis položky

Materiál elektromontážní
1 000151210Ek; 4x16
2 000101305 5xl.5lbel

POF- KF09040 Dr.40/32mmlura koru3 000321500 lá

,E: f09 110 Dr. 110,koo032iš05 lvaná

30,5 000295001 lení Fl

©oo02m„í F,Zn p,.101„m(0,63kg/m:
71 0002950711 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn

ku d;átT;émnícišŘia 2Šroub}; ieznŠ 00029507Š Š;vorka

$1 00(#(iÓiŽ5 I sm;šl;omťrubiééi+kid/8
10 0661 90ŽIÁÉabelov–éilio ÁÍii;Ú;aci+0x10 ALb

lcKn3Š7ŠI/60Z žá;Znit]ÓÓ05600ÓiTstožár isúib;
l}bjgÝ-Ba .4 l)rúdho;í/TNC l;E2Ť11 0005Ťýž4;1 iitÓŽáiÓ ii

liII;ďvb;it; illdB (i1 2t)ii oóoi}b551
14 oóčM2ó4z}maim2:Mt

báF7éť) mŇ50 /7lti 39W/58-0ólrilB- oo(išM423 j-&FplM
&iÉÍéoT25 DN50 BLI/730 39W/56001mié1 000Bčii25 iiúňňli:

součet

Materiál zemní+stavební
17 000046134kbeton B13.5

18 R)oo046241 prkno 2,5cm SM,BO

4000046453 f Úžárové pouzdro plast SP3 1 5/1000

20 000046112 štěrkopísek 0-16mm
21 000046114písek kopaný 0-2mm
22 000046383 výstražná fólie šířka 0,34111

23 000046112 [štěrkopísek 0-16mm
24 ó0004di14]písek kopaný 0-2rnm
25 0000463 83Tv{,stražná fólie šířka 0,34m

součet

in
m:3

1113 F

m

++HWaP

Elektromontáže

26 210901015 [kabel Al(-AYKY) volné uložený do 4x16/5x10/7x6

27 2108 10008lkabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 --------------–=–---
ks
ks

1

Tý 12 iMió204–láončeniiiÚ)eh1 ab--šx4

31 210010125 trubka plastvolně uložená do pr.110mm

32 át022Ci021TuzeiÚ’mv.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2
# 210220022 1 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mrn
34 f 210ái0302 l-i;d;ka i;;imóš;ódÁvá do 4šroubů

30 2100 I0123Mbka plast volně uložená do pr.50mm

iŠ[2iÓŽŽ044 1 ochraná-;;rúišú;ky á&Ťáliovým iáiěrem ;ě. mat.--

B : 210526301 ;vorka hrb;nosvóáb;á do2š–roubů

311 210220445 1 oihrana zémní svo;ký sm;šPdvací trubicí 30/8mm

liT 2iqíóoo07fukončerý Ýč.zap 4P+lW (@ý4Ýý++n2

jmj . množství cena/mj . cena celkem

333.00
78.00

287,00
20.00

177.00

99,00
30,00

26,00
3,90

13,00

13,00

13,00

13,00

0.00
8,00
5.00

m3
m:3

ks

m:3

liB

1400.00

1000.oo

8,oo 5 686:oo

38,92 220,00

597.00 5.00
42,20 220,00
10,50 240.00

55,50 5,00

38,92 240.00

3 ,00

0,00

333.00 30.00

Ťibť––----- --id.ó–o'

26,00 30.00

26,00
287,00

30,60

m
111

}m

rn

kg

[1&

ks

ki
ks

177,00

99,00
30,00

86,oo1
26,00
13,00

13,00

65,00
25,00

35,00
60,00
80,00

60,00
25,00

áó,dá
100,oo

30,00
6900.00

540,00
10,oo

20jo -
12800,od
12800,00

20,00

25,od

35,00

30,00
20,00
3d,dd
10,oo

20,00
30,00
40,00

21 645

1 950

10 045

13oo
14 160

5 940

750

520

390

390

89 700

7 020

130

102 400

64 oód

320 240

4 200

5 440

8562
9 341

2 985
9 284

5 Š áo
278

42 610

9 990

1 560

780

520

7 175

1 050

5310
1 980

900

860

520

390

52d

Strana 1 z 2



Z;jišťovací protokol č.2

Demontáže
46 E 210202 103 svítidlo výbojkové venkovní na výložník

47:Ž1'-ÓŽ0410lvýloiií-k l-ramenný nÁ sloup ’ / díra
48 2i®3-Ó-77iIAtFe lili–do 16mm2 –- -– ÚlM

Zemní práce
52 460100003 p ouzdrový základ VO mimo trasu kabelu p r.0,3/1,5m
53 460050713 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/kol.5

zához jámy třída zeminy 3

Ostatní náklady
73 219000103 lvytýčení stávajících sítí
74 l–2–8(St)Úl 1 !-náÚiali;1í ÚÚio5t

35 21MiÓá32Í;r;oiÚáir;í plošina do 1 dr;1

% 219000235 přesun montážní plošiny MP 16

b–7 IM(Mt]áébdeticiké zaměření skutečné polohy
$ 11št)09001 [po{)lat-ěŘ za rec;kiÁcisvítibTa přes 51)erú

součet

Datum: 06.12.2022

Vypracoval:

Soupis provedených položek
ks39 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový

40 210264201 :elektrovýzb;oj stožárů prÁlokruh
41 210192572 [řadová svorka vč.popisu +lx zapojení do 6mm2

42 [ 210žób 103 svítidldM;ijkové vmlina výlbžník
4:Š 210202 103 svítidlovýbojkové ve;ii(ovní na výložník
4;1 +Ž10Ž92022 vypntiti hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení
45 1 iI 0292029 >řif;oj ení do stávajícího stožáru

součet

/drntž

4ý iMI)2104 l svíticilivýbojkÓvá ie;ko;ní ú ;ado;ý ÚÚr/dmtž
5Óel0204002 ! stožár osvětlovací sadový ocelový /dmtž
511 210204125 ] patice stožárová litinová /dmtž

součet

541 460120003

ŠŠ[460šooť)06 hutnění zeminý po vrstváÚj)ři strojri;rÚáhrnu
56] 460600001 odvoz zeminy do IC)km vč.poplatku za skládku
571 460200123 výk01 šířka 35/hloubka 30cm tz.3/ko 1.5

'ísek šířka do 65cm58 1 460420022 kabelové lože 2x10cm koDan

lá fólie šířka nad 3C)cm591 4604900 12

601 460600001 odvoz zeminy do IOkm vč.poplatku za skládku
61 : 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3
621 460650015 lad nebo zához štěrkopískem

vrstvách při strojním záhrnud:f 46030000ďhutnění zel;;iI;

id [iá(Ďo02š;ť Ú1<op kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.4/ko 1.5

65 1 460420022 kabelové lože 2xlC)cm kopaný písek šířka do 65c.m

661 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm

llatku za skládku67Ě 460600001 odvoz zeminy do IOknl vč
68 f 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 4

-63--@áioóiŠ-hMM;át;Ó; štěrkopískem
36 M(HtM ůiiiiění zeminýjóbstvách při strojn im záhrnu
m8010 mr rání betonového základu

72 [zMÚoÓÓl[iávo;Mitjy do IOkmTé.boplatklih lklM
ioučet

13,00

13.do

0:00
Š,oo

5,00
1 ,oo

1 ,oo

[k;
ks

hc;

11&
Fs
Fs

ks

iks
rn

ks

[G
ks

12,00

12,00
400.00

3,00

3,00

3,00

ks

m:3

m:3

;Iii
m:3

11,oo

7,40

2,29
2.29
2.60

225.00Tn

325.00rn

587.00in
50.80ln3

202.00m2

18.90m3

28,40m:3

80.50rn

80.50Tn

105,50m

32.80rn3

52.80112

0.00m:3

m:3 32,50
1,50m3

2,701113

kpl.
[kpl.
[hod
[Ú
Tn

[1<s

1 ,oo

1 ,oo

16,00
30,00

814,00
13,00

1800,00

480.00

30,00

600,00

600,00

350,00

700,00

300,00
300,00

30,00

200,00
1800,dó

200,00 ;

680,00

1500,00 [
850,00

180,00

250,00
150,00
30,00

2.00
200.00

40.00

300.00

180.00

390.00
30.00

2.00
250.00

60.00

300,00
180.00

2000,00

250,00

1500,00

5000,00
áóo,oo

40,00
5,00

40,dd

23 400

6240

4 800
3 000

350

700

70 045

3 600

3 600

ižooo
600

5 400

600

25 800

7 480

11 100

1 947

412
650

33 750

750

174

160

080

670

112

395

415

211

200

168

5 850

3 000

675

@

1 500

5 000

12 800

iioo
4 070

520

25 090

Strana 2 z 2


